

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

TR VVS-Teknik A/S

Kastholmvej 3C, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 32 27 80 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Timm Rytkjær
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TR VVS-Teknik A/S Kastholmvej 3C Osted 4320 Lejre CVR-nr.: 32 27 80 35 Stiftet: 30. juni 2009 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Ditte Rytkjær, Formand Timm Rytkjær Stina Granzau Christensen
Direktion	Timm Rytkjær
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Rytkjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre VVS-arbejde og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.201 t.kr. mod 4.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.200.868	4.136
1 Personaleomkostninger	-4.409.794	-4.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.740	-50
Resultat før finansielle poster	724.334	15
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.194	0
Andre finansielle indtægter	961	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.858	-8
Resultat før skat	725.631	7
Skat af årets resultat	-160.183	-2
Årets resultat	565.448	5
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	65.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-495
Disponeret i alt	565.448	5

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.976	100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.976</u>	<u>100</u>
Deposita	35.718	36
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.718</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.694</u>	<u>136</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	558.100	598
Varebeholdninger i alt	<u>558.100</u>	<u>598</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.365.932	1.500
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	770.335	316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.675	0
Andre tilgodehavender	306.116	27
Periodeafgrænsningsposter	112.168	141
Tilgodehavender i alt	<u>2.626.226</u>	<u>1.984</u>
Likvide beholdninger	716.594	823
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.900.920</u>	<u>3.405</u>
Aktiver i alt	<u>4.014.614</u>	<u>3.541</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.284.442	1.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>2.284.442</u>	<u>2.219</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	186.937	113
Hensatte forpligtelser i alt	<u>186.937</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.412	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser	510.804	262
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	182
Selskabsskat	85.800	0
Anden gæld	833.219	694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.543.235	1.209
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.543.235</u>	<u>1.209</u>
Passiver i alt	<u>4.014.614</u>	<u>3.541</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.840.500	3.554
Pensioner	506.211	453
Andre omkostninger til social sikring	63.083	64
	<u>4.409.794</u>	<u>4.071</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	2.858	7
	<u>2.858</u>	<u>8</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.645.840	2.062
Aconto faktureringer	-2.875.505	-1.746
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>770.335</u>	<u>316</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret indestående på bankkonti på ialt 21 t.kr.til sikkerhed for arbejdsgarantier.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 315.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeoplygtelse t.kr. 36.

Garantiforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier på t.kr. 84, er der deponeret t.kr. 21 på sikringskonti.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytkjær Holding ApS, CVR-nr. 32 66 34 00, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Timm Rytkjær

Direktør

Serienummer: 8cd08599-c7c0-40b2-989a-9edff7d27a36

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-06 14:48:13 UTC



Timm Rytkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8cd08599-c7c0-40b2-989a-9edff7d27a36

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-06 14:48:13 UTC



Stina Granzau Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 080b2cf3-9bf4-43a0-8819-fed31512f68e

IP: 81.161.xxx.xxx

2024-06-06 20:11:15 UTC



Ditte Rytkjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: 05475dfd-67c3-456e-9f15-e7049dc5fec9

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-06 20:37:31 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-07 03:42:44 UTC



Timm Rytkjær

Dirigent

Serienummer: 8cd08599-c7c0-40b2-989a-9edff7d27a36

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-07 07:48:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: 151AI-ZMTWT-J5E85-XBT8Y-XNIKG-ZHM74

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**